本社 104-0031 東京都中央区京橋 1丁目 10 番 2号 6 階     FLOOR 6, 10-2, 1-CHOME, KYOBASHI , CHUO-KU, TOKYO, JAPAN 104-0031

(Tel): 03-3562-2282    (Fax): 03-3562-2281     http: //www.jinjiangshipping.com          錦江シッピングジャパン株式会社
                                                                   JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

2009 年 9 月吉日

お客様各位

上海市錦江航運有限公司日本総代理店

錦江シッピングジャパン株式会社

CHINA THC 改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日本・中国航路（輸出入）につきまして、CHINA THC(TERMINAL

HANDLING CHARGE)の見直しを行い、下記の通り改定させて頂く事になりましたので、

ご案内申し上げます。

皆様のご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1) 新料率

＊ ドライコンテナ(含む、HANGAR CONTAINER)

  RMB 465/20' RMB 750/40'    (現行: RMB 370/20'  RMB 560/40')

＊ 危険品及び特殊コンテナ(REEFER, OPEN TOP, FRAT RACK, TANK)

   RMB 510/20'  RMB 810/40'    (現行: RMB 410/20'  RMB 610/40')

2) 適用開始日

輸入：2009 年 9 月 28 日以降、上海を出港する本船より

 “HENG YU” V.0939E to OSAKA & KOBE

 “JJ YOKOHAMA” V.0932E to NAGOYA & SHIMIZU

 “JJ SUN” V.0908E to TOKYO & YOKOHAMA

輸出：2009 年 9 月 28 日以降、本邦を出港する本船より

 “PROSRICH” V.0939W from OSAKA & KOBE

 “CHUN JIN” V.0930W from NAGOYA & SHIMIZU

 “JJ STAR” V.0926W from TOKYO & YOKOHAMA

以上